
ВАЖНО!!! 

Преди да започнете сглобяването, моля разпределете елементите по номера. По долу е съдържанието на 

металната конструкция по кашони и големина на детайлите, маркировката е на самия кашон. Детайлите 

са групирани заедно и на някои има маркировка с лазер, но най лесно се идентифицират по размера. 

Самата инструкция е разделена на стъпки и под-стъпки. На всяка стъпка са показани местата и номерата 

на под-стъпките. На всяка под-стъпка са показани детайлите, които участват с техните номера. Затова е 

изключително важно преди започване на работа да идентифицирате детайлите и да ги подредите по 

номера и да излязат бройките на всяка част. Това много ще ускори сглобяването и ще предотврати 

объркване. Първо сглобете цялата конструкция за да не се изкриви, след това изрежете поликарбоната и 

накрая я вкопайте в земята . 

 

Моля, имайте предвид, че елемент 4 е предвиден да бъде под земята и да бъде захванат за греди или 

бордюри, които да пазят оранжерията при силен вятър. При сглобяването, освен писмената инструкция, 

можете да прегледате и онлайн инструкция - намира се в сайта, най-долу в описанието на оранжерията, 

под ръководството за сглобяване. 

П.С. Моля имайте предвид, че в стъпка 1б участват детайли 3и 2, в стъпка 1С - детайли 1 и 2. 

Основно тяло (3х4м) - 3 кашона с метална конструкция+поликарбонат: 

Кашон маркировка 1/ 4 (W 300x L 1750 x H 60) - 31kg 

• Nr.1 - 5 бр; Арка 1820x56 mm 

• Nr.2 - 10 бр; Арка 1200x56 mm 

• Nr. 3 - 4 бр; шина 1230x56 мм 

• K1 - 6 бр; малък ъгъл, 50 mm 

• K2 - 12 бр; голям ъгъл 80 mm 

• D6 - 3 бр; 

• Nr. 13 - 5 бр; навити на ролка 



• D5 - 6 бр; 

• Шайби ( Ф40); 

• Болтове M5x12; M5x40; M5; 

• Двойно лепяща лента - 1 бр. 

• 4 бр шина 1050x75 mm -No12 

• 4 бр шина 990x75 mm - No 12А 

Кашон маркировка 2/ 4 (W 60 x L 1970 x H 85) - 30kg 

• Nr. 8 -1 - 4 бр; шина 360x56 mm 

• Nr. 8 - 4 бр; шина 1975x56 mm 

• Nr.3 - 6 бр; шина 1230x56 mm 

• N.5 - 4 бр; шина 925x56 mm 

• Nr.10 - 5 бр; шина 985x56 mm 

• Nr.4- 14 бр; шина 200x56mm 

• Nr.7 -6 бр; шина 1465x56 mm 

• D1 - 3 бр; шина 930x56 mm, различава се от Д2 по дупките 

• D2 - 3 бр; шина 930x56 mm 

• D3 - 9 бр. шина 885x56 mm 

Кашон маркировка 3/ 4 (W 60 x L 955 x H 95) - 18kg 

• Nr. 9 - 4 бр; шина 900x56 mm 
• Nr11 - 28 бр. шина 950x56 mm 



Кашон маркировка 4/4 - поликарбонатни листове 

 

Удължение, 3х2м - 2 кашона 

В сглобен вид това са две арки, които се слагат в средата на 
оранжерията 

Кашон маркировка1/2 (W 310 x L 1760 x H 70) - 23kg 

• Nr.1 - 2 бр; Арка 1820x56 mm 

• Nr.2 - 4 бр; Арка 1200x56 mm 

• Nr. 3 - 4 бр; шина 1230x56 мм 

• Nr. 4 - 4 бр; шина 200x56mm 

• Nr. 7 - 4 бр; шина 1465x56 mm 

• Nr. 11 - 14 бр; шина 950x56 mm 

• Nr. 12A - 4 бр; шина 990x75 mm 

• Nr. 13 - 2 бр; навити на ролка 

Поликарбонат - кашон маркировка 2/2: 

 
 

ширина дължина Бр. 

1050 1980 4 
1050 2000 2 
990 1980 4 

990 2000 2 

1050 170 2 
1050 

2000 4 

1050 990 
2 

1050 940 2 
 

ширина дължина Бр. 
990 1980 4 

990 2000 2 
 



 1 

 

GREENHOUSE 

AMBER 

(3 x 4 m) 

v202112 

ASSEMBLY INSTRUCTION 



 2 

 

? 

www.poligard.com 

Online instruction 



 3 

 

BOX 1/4  - W 30 x L 175 x H 6,0 cm – 31 kg BOX 2/4  - W 60 x L 197 x H 8,5 cm – 30 kg 

Piece No. Quantity Piece No. Quantity 

Nr.1 5 Nr.3 6 

Nr.2 10 Nr.4 14 

Nr.3 4 Nr.5 4 

Nr.12a 4 Nr.7 6 

Nr.12b 4 Nr.8 4 

Nr.13 5 Nr.8-1 4 

K1 6 Nr.10 5 

K2 12 D1 3 

D5 6 D2 3 

D6 3 D3 9 

Gasket slides Ø40  BOX 3/4  - W 60 x L 95,5 x H 9,5 cm – 18 kg 

Screws M5 x 12 / M5 x 40  Piece No. Quantity 

Washers M5  Nr.9 4 

Double sided sticky tape 1 Nr.11 28 

BOX 4/4  - W 110 x L 205 x H 7,5 cm – 22 kg 

Piece No. Quantity Width, cm Length, cm 

PC1 6 105 200 

PC2 2 105 99 

PC3 2 105 94 

PC4 2 105 170 

PC5 4 105 198 

PC6 4 99 198 

PC7 2 99 200 



 4 

 

Extension for 3 x 6 m (1 x BOX 1/2 & 1 x BOX 2/2) 

BOX 1/2 - W 31 x L 176 x H 7,0 cm – 23 kg 

Piece No. Quantity     

Nr.1 2   

Nr.2 4   

Nr.3 4   

Nr.4 4   

Nr.7 4   

Nr.11 14   

Nr.12a 4   

Nr.13 2   

BOX 2/2 - W 110 x L 205 x H 3,5 cm – 8 kg 

Piece No. Quantity Width, cm Length, cm 

PC6 4 99 198 

PC7 2 99 200 

Extension for 3 x 8 m - 2 x BOX 1/2 & 2 x BOX 2/2 

Extension for 3 x 10 m - 3 x BOX 1/2 & 3 x BOX 2/2 



 5 

 

K2 (x12) K1 (x6) 

Nr.1 (x5) 

Nr.2 (x10) 

Nr.5 (x4) 

Nr.7 (x6) 

Nr.8 (x4) 

Nr.9 (x4) 

Nr.10 (x5) 

Nr.11 (x28) 

Nr.12a (x4) 

Nr.12b (x4) 

L = 182 cm 

L = 120 cm 

Nr.3 (x10) 

L = 123 cm 

Nr.4 (x14) 

L = 20 cm 

L = 92,5 cm 

L = 147 cm 

L = 197 cm 

Nr.8-1 (x4) 

L = 36 cm L = 90 cm 

L = 98,5 cm 

L = 95,5 cm 

L = 99 cm 

L = 105 cm 

This side 

up! 



 6 

 

M5 x 12 

M5 x 40 

M5 

Ø40 

PC7 (x2) 

200 x 99 cm 

PC6 (x4) 

198 x 99 cm 

PC1 (x6) 

200 x 105 cm 

PC4 (x2) 

17 x 105 cm 

PC5 (x4) 

198 x 105 cm 

PC2 (x2) 

99 x 105 cm 

PC3 (x2) 

94 x 105 cm 

9 

x1 

 
D1 (x3) 

D2 (x3) 

D3 (x9) 

D6 (x3) D5 (x6) 

L = 93 cm 

L = 93 cm 

L = 88,5 cm 

Nr.13 (x5) 



 7 

 

1a 

1b 

1c 

1a 

1b 

1c 

x5 

1 

1a 

1b 

1c 

4 

3 

2 

1 

2 

3 

4 



 8 

 

Extensions for 3 x 6, 3 x 8 and 3 x 10 m greenhouses 

37 



 9 

 

1b 3 

1 

1a 

3 

1c 

Piece No. Quantity  

 3 x 4 m 3 x 6 m 3 x 8 m 3 x 10 m 

Nr.1 5 10 15 20 

Nr.2 10 20 30 40 

Nr.3 10 20 30 40 

Nr.4 10 20 30 40 

Screws M5 x 12     

Washers M5     



 10 

 

2a 

2a 

2b 

2a 

2a 

2b 

2 

2a 2a 2b 

2a 

2b 

x2 

K2 

K2 

K2 
K2 

K2 

K2 

K1 

K1 

K1 



 11 

 

2b 

K1 

Piece No. Quantity 

K1 6 

K2 12 

Screws M5 x 12  

Washers M5  

2a 

K2 

2 



 12 

 

3 

3a 

3b 

3c 

3d 

3f 

3a 

3a 

3b 

3b 

3c 

3c 

3d 

3e 

3e 

11 x28 

Piece No. Quantity  

 3 x 4 m 3 x 6 m 3 x 8 m 3 x 10 m 

Nr.11 28 42 56 70 

Screws M5 x 12     

Washers M5     



 13 

 

Extensions for 3 x 6, 3 x 8 and 3 x 10 m greenhouses 

38 



 14 

 

3a 
3 

3c 
3 

3e 

3b 

3 

3d 
3 



 15 

 

4 

4a 

4a 

4b 
4b 

4a 

4b 

7 x6 



 16 

 

Extensions for 3 x 6, 3 x 8 and 3 x 10 m greenhouses 

39 



 17 

 

4 

2 

Piece No. Quantity  

 3 x 4 m 3 x 6 m 3 x 8 m 3 x 10 m 

Nr.7 6 10 14 18 

Screws M5 x 40     

Washers M5     

4a 

3 

4b 

1 



 18 

 

5b 

5a 

5c 

5d 

5e 

5f 

5g 

5 

5a 

5b 

5c 

5d 

5e 

5f 

5g 

Ground 

level 

Ground 

level 



 19 

 

5e 

5f 

5g 

5c 5b 

5 

5a 

Piece No. Quantity 

Nr.4 4 

Nr.5 4 

Nr.8 4 

Nr.8-1 4 

Nr.9 4 

Nr.10 5 

Screws M5 x 12  

Washers M5  



 20 

 

5f K2 

5 

5e 

5g 

K2 

5d 



 21 

 

6b 

6c 

6d 

6a 

6e 

6f 

6 

6a 

6b 

6c 

6d 

6e 

6f 

PC1 

PC1 

PC4 

PC3 PC1 
PC1 

PC4 



 22 

 

Piece No. Quantity 

PC1 4 

PC3 1 

PC4 2 

Screws M5 x 40  

Washers M5  

Gasket slides Ø40  

 Film 

PC 

PC 

PC 

! 



 23 

 

6 

6d 

6e 

6b 

PC1 

6c 

PC1 

6a 

PC1 



 24 

 

6 
6e 

PC3 PC1 

6d 

6f 



 25 

 

6f 

PC1 PC1 

PC4 

6 



 26 

 

7 

PC1 PC1 PC7 PC7 

PC5 PC5 PC6 PC6 

PC5 PC6 PC6 

12b 12b 12a 12a 

12b 12a 12a 12b 

PC5 

7b 

7a 

7c 

7a 

7b 

7c 



 27 

 

Extensions for 3 x 6, 3 x 8 and 3 x 10 m greenhouses 
40 

Piece No. Quantity  

 3 x 4 m 3 x 6 m 3 x 8 m 3 x 10 m 

PC1 2 2 2 2 

PC5 4 4 4 4 

PC6 4 8 12 16 

PC7 2 4 6 8 

Nr.12a 4 6 8 10 

Nr.12b 4 4 4 4 

Screws M5 x 40     

Washers M5     

Gasket slides Ø40     



 28 

 

7a 

PC5 

7b 

PC5 

PC1 7c 

PC5 

! 

7 



 29 

 

8a 

8b 

8b 

8b 

8a 

8 

8a 

8b 

13 

13 

13 

13 

13 

Piece No. Quantity  

 3 x 4 m 3 x 6 m 3 x 8 m 3 x 10 m 

Nr.13 5 7 9 11 

Screws M5 x 40     

Washers M5     



 30 

 

Extensions for 3 x 6, 3 x 8 and 3 x 10 m greenhouses 

41 



 31 

 

8 

13 

8b 

8a 

13 

Instruction: 

a. First, unscrew the M5x12 screws on both sides of the greenhouse. 

b. Unroll the band Nr.13 and fold the end of the band with pliers. 

c. Place the band Nr.13 on the greenhouse. 

d. Secure one end of the band with an M5x40 screw, but do not tighten it completely. 

e. Tighten the other end of the band completely with an M5x40 screw. 

f. Finish fully tightening the first screw M5x40. 

! 

x5 



 32 

 

9-2 

9-1 
9-1 

9 

9-1 

9-2 

Piece No. Quantity 

D1 3 

D2 3 

D3 9 

D5 6 

D6 3 

PC2 2 

PC3 1 

Screws M5 x 12  

Screws M5 x 40  

Washers M5  

Gasket slides Ø40  



 33 

 

D3 

D2 

D1 

D3 

D3 

9 

9-1 9-2 x3 



 34 

 

9 

9-1 9-2 x3 9-1 

D5 

D6 

D5 

D5 

D1 

D1 

! D5 



 35 

 

PC2 

9 

9-1 x2 

9-2 



 36 

 

PC3 

9 

9-2 x1 



 37 

 

1a 

1b 

1c 

1a 

1b 

1c 

4 

3 

2 

1 

2 

3 

4 

3x6 m - x1 

3x8 m - x2  

3x10 m - x3  

9 



 38 

 

3a 

3a 

3b 

3b 

3c 

3c 

3d 

3e 

3e 

11 x12 

3x6 m - x1 

3x8 m - x2  

3x10 m - x3  

14 



 39 

 

3x6 m - x1 

3x8 m - x2  

3x10 m - x3  17 

7 7 

7 

7 

4a 

4b 



 40 

 

PC7 PC7 

PC6 PC6 

PC6 PC6 

12a 12a 

12a 12a 

28 
3x6 m - x1 

3x8 m - x2  

3x10 m - x3  



 41 

 

8b 

8b 

13 

13 

31 
3x6 m - x1 

3x8 m - x2  

3x10 m - x3  


	ВАЖНО-Land.docx
	ВАЖНО!!!
	Основно тяло (3х4м) - 3 кашона с метална конструкция+поликарбонат: Кашон маркировка 1/ 4 (W 300x L 1750 x H 60) - 31kg
	Кашон маркировка 2/ 4 (W 60 x L 1970 x H 85) - 30kg
	Кашон маркировка 4/4 - поликарбонатни листове
	Удължение, 3х2м - 2 кашона
	В сглобен вид това са две арки, които се слагат в средата на
	оранжерията
	Кашон маркировка1/2 (W 310 x L 1760 x H 70) - 23kg
	Поликарбонат - кашон маркировка 2/2:



